



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NE-AS EJENDOMME APS
CHR. RICHARDTS VEJ 3, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
21. AUGUST 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2022

Morten Langlække Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 21. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NE-AS Ejendomme ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 60 57 07 Stiftet: 21. august 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 21. august 2020 - 31. december 2021
Direktion	Morten Langlække Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhverv Odense Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 236 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		254.448
Af- og nedskrivninger.....		-12.859
DRIFTSRESULTAT		241.589
Andre finansielle omkostninger.....	1	-5.601
RESULTAT FØR SKAT		235.988
Skat af årets resultat.....	2	-52.332
ÅRETS RESULTAT		183.656
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		183.656
I ALT		183.656

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.369.745
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.400
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.405.145
ANLÆGSAKTIVER.....		1.405.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		130.925
Tilgodehavender.....		130.925
Likvide beholdninger.....		164.049
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		294.974
AKTIVER.....		1.700.119
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		1.143.656
EGENKAPITAL.....		1.183.656
Hensættelse til udskudt skat.....		9.512
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.512
Deposita.....		83.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	83.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		354.529
Selskabsskat.....		42.820
Anden gæld.....		26.352
Kortfristede gældsforpligtelser.....		423.701
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		506.951
PASSIVER.....		1.700.119
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. august 2020.....	40.000	960.000	0	1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....			183.656	183.656
Overførsler				
Overført overkurs.....		-960.000	960.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	1.143.656	1.183.656

NOTER

		2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		4.529	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		1.072	
		5.601	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		42.820	2
Regulering af udskudt skat.....		9.512	
		52.332	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
	Grunde og bygninger		
Tilgang.....	1.382.004	36.000	
Kostpris 31. december 2021.....	1.382.004	36.000	
Årets afskrivninger	12.259	600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	12.259	600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.369.745	35.400	
Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita.....	83.250	0	83.250
	83.250	0	83.250
Eventualposter mv.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
	2020/21
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7 1
